
HL558

Ochranné známky jsou používány na základě licenice.

Chevrolet Camaro 2SS 

CZ
věk3+

Rozměry: 148 x 210 mm

Překlad z originálu

Návod k použití 
Přečtěte si pozorně tento manuál před použitím.

UPOZORNĚNÍ 
Malé díly představují pro děti 
nebezpečí udušení.

UPOZORNĚNÍ 
Montáž výhradně dospělou osobou.  

UPOZORNĚNÍ 
 Stálý dohled dospělé osoby 
během používání je 
nezbytný. 

UPOZORNĚNÍ 
Dítě musí vždy používat přilbu a 
ochrannou oděv.
  Používejte hračku pouze na 
rovných plochách. Například v 
domě, na zahradě nebo hřišti



Důležité
Před prvním použitím baterie 
mají nabíjet alespoň 12 hodin.

Nezapomeňte. . . 
� Okamžitě nabít baterii po každém použití.
�Dobíjajte baterie jednou za měsíc iv případě že auto ne
je pravidelně používány.
Akumulátor bude trvale poškozen a dojde ke ztrátě záruky, pokud se vám nepodaří 
postupovat podle pokynů v tomto návodu. Viz sekci Péče o baterii v této příručce 
pro více informací.

důležité Informace
• Aby nedošlo k poškození motorů a ozubených kol, 

netahejte za vozem náklad nebo jinak nepřetěžujte. 
Nepřekračujte maximální nosnost 30 kg.

• • Vaše autíčko potřebuje montáž, která potrvá asi 30 
minut
• Před prvním použitím baterie mají nabíjet alespoň 12 
hodin.
• Uschovejte si prosím tento manuál a krabici pro 
budoucí použití, nakolik obsahuje důležité informace.
• Nepoužívejte na mokré trávě
• Používejte hračku pouze na rovných plochách. 
Například v domě, na zahradě nebo hřišti.
• Hračka by měla být používána s opatrností, nakolik na 
její používání je nutná jistá úroveň dovednosti aby se 
zamezilo pádům a nárazům, které mohou způsobit 
zranění.
• Vozidlo používejte venku, protože podlahy v interiéru 
mohou být poškozeny i přesto že autíčko má měkké 
kola. 



Upozornění
ABY NEDOCHÁZELO K ÚRAZEM:
• Tato hračka není vhodná pro děti s věkem pod 3 

let z důvodu jejího max. rychlosti
·  Max. zatížení - 30 kg, vhodné pro jednu 
osobu.
·  Dohled dospělé osoby je NUTNÁ. Neztrácejte 
děti z dohledu když jsou ve vozidle.
·  Přečtěte si pozorně tento manuál před 
použitím.
·  Je povinností rodičů kontrolovat hlavní části 
hračky před použitím. Musí prozkoumat zda 
nečíhá potenciální nebezpečí.
·  Ujistěte se, že plastové díly vozidla nejsou 
prasklé nebo zlomené
·  V případě že se autíčko převrátí nezajištěný 
akumulátor může způsobit úraz, proto 
zkontrolujte správné uchycení akumulátoru.
·  V zimě plasty ztrácejí na pružnosti, v případě 
neopatrné manipulace mohou prasknout
·  Nejezděte s vozidlem ve volné špíně, písku 
nebo v jemném štěrku, které by mohly poškodit 
pohyblivé části, motor a elektrický systém
·  Odpojte akumulátor autíčka aby dítě nemohlo 
jezdit bez Vašeho dohledu
·  Nejezděte s vozidlem v deštivém nebo 
zasněženém počasí. Voda poškodí motor, 
elektrické části a baterii.
·  Pravidelně kontrolujte kabely a konektory 
vozidla.
·  Zásahy do elektrického sytému autíčka 
mohou způsobit úraz nebo oheň
·  Do prostoru akumulátoru pod sedadlem 
neukládejte cizí předměty nakolik mohou 
způsobit zkrat a následně oheň

Pravidla pro bezpečnou jízdu
Dohled dospělé osoby je NUTNÁ. 
Neztrácejte děti z dohledu když jsou ve 
vozidle.
Udržujte děti v rámci bezpečného území:
Nikdy nepoužívejte na silničních komunikacích, blízko 
aut a strmých stoupání, bazénů nebo jiných míst s 
vodou.

·  Používejte hračku pouze na rovných plochách. 
Například v domě, na zahradě nebo hřišti.
·  Tato hračka by měla být používána s opatrností, 
protože je nutná dovednost, aby se zabránilo pádům 
nebo kolizím. Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru.
·  Pravidla pro jízdu:

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Dítě vždy musí sedět na sedadle
Ochranné prostředky by měly být používány. Autíčko 
je jednomístné.
Nikdy nepoužívejte na silničních komunikacích, blízko 
aut a strmých stoupání, bazénů nebo jiných míst s 
vodou.
  Vždy používejte vhodnou obuv.
Nepoužívejte v provozu
Nikdy nepoužívejte ve tmě. Z důvodu neočekávaných 
překážek může mít dítě nehodu. Provozujte vozidlo 
pouze přes den nebo v dobře osvětleném prostředí.
Nedovolte, aby se dítě dotýkalo kol nebo bylo v jejich 
blízkosti, když je vozidlo v pohybu
Toto vozidlo má nastavitelné bezpečnostní pásy. 
Inštruujte děti o používání bezpečnostních pásů pro 
zajištění bezpečnosti jízdy



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


